
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

BUDOWA ULICY KORALOWEJ (173405G) W ROKITNICY

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pruszcz Gdański

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 191674931

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zakątek 1

1.4.2.) Miejscowość: Juszkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-000

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 692 94 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pruszczgdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:www.pruszczgdanski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00038349

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00526739

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sięWykonawcy, którzy spełniają niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu;
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu;
3) sytuacja ekonomiczna i finansowa:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu;
4) zdolność techniczna lub zawodowa:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał należycie co najmniej:
- dwie roboty budowlane, z których każda obejmowała budowę, przebudowę lub remont drogi o nawierzchni bitumicznej o
powierzchni minimum 1200m2,
- dwie roboty budowlane, z których każda obejmowała budowę lub przebudowę sieci kanalizacji deszczowej o długości
minimum 150 mb,
- dwie roboty budowlane, z których każda obejmowała budowę lub przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej, składającej się
jednocześnie z sieci grawitacyjnej i sieci tłocznej, o łącznej długości minimum 200 mb.

b) dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00038349/01 z dnia 2023-01-17

2023-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- kierownika budowy z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej lub
równoważnymi;
- kierownika robót z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub równoważnymi;
- kierownik robót z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
lub równoważnymi.

UWAGA!
Uprawnienia posiadane przez osoby w ww. wymaganym zakresie, powinny być zgodne z przepisami ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 ze zm.) - dalej zwanej „Prawem budowlanym”, oraz rozporządzeniem
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) lub równoważne, wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów. Stosownie do art. 12 ust. 7 Prawa budowlanego, podstawę do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie stanowi m.in. wpis na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(tekst jedn. Dz.U. 2021 poz. 1646 z późn. zm.).

Po zmianie:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sięWykonawcy, którzy spełniają niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu;
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu;
3) sytuacja ekonomiczna i finansowa:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu;
4) zdolność techniczna lub zawodowa:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał należycie co najmniej:
- dwie roboty budowlane, z których każda obejmowała budowę lub przebudowę drogi o nawierzchni bitumicznej o
powierzchni minimum 1200m2,
- dwie roboty budowlane, z których każda obejmowała budowę lub przebudowę sieci kanalizacji deszczowej o długości
minimum 150 mb,
- dwie roboty budowlane obejmujące budowę lub przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o średnicy min. 200
mm i długości min. 100 mb oraz budowę lub przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej o średnicy min. 90 mm i
długości minimum 100 mb. Zamawiający nie wymaga, aby realizacja przedmiotowych robót była zrealizowana w ramach
jednego zadania.

b) dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji:
- kierownika budowy z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej lub
równoważnymi;
- kierownika robót z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub równoważnymi;
- kierownik robót z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
lub równoważnymi.

UWAGA!
Uprawnienia posiadane przez osoby w ww. wymaganym zakresie, powinny być zgodne z przepisami ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 ze zm.) - dalej zwanej „Prawem budowlanym”, oraz rozporządzeniem
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) lub równoważne, wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów. Stosownie do art. 12 ust. 7 Prawa budowlanego, podstawę do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie stanowi m.in. wpis na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(tekst jedn. Dz.U. 2021 poz. 1646 z późn. zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00038349/01 z dnia 2023-01-17

2023-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-01-24 09:00

Po zmianie:
2023-01-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-01-24 10:00

Po zmianie:
2023-01-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-02-22

Po zmianie:
2023-02-25

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00038349/01 z dnia 2023-01-17

2023-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


